Fol. 39. « Expositio psalmi Miserere mei, Deus, per R. P. M. Rui, ordinis Carmelitarum, S. theologie magistrum. In nom de nostro Senyor Deu Jhesu Christ sia comença la novella obra de mestra P. Rui, del orda de Madona Sancta Maria de Monte Carmelo... »

Fol. 41. « Comença la declaration del I psalm del Psaltiri, laquall declaratio ha feyta monsenyor sent Bernart, ab molt beles secretes sentencies... »

Fol. 80. Recueil de recettes contre les douleurs et les maladies, intitulé : « Remedia medicinalia. »

Fol. 91. « Sententie veterum philosophorum, dicta prophete scilicet et documenta castigationum ipsius. » — Fol. 97. « Capitulum in castigationibus. Dixit qui non continet sensum sub suo posse... »

— Fol. 103. « Incipiunt capitula in castigationibus Diogenis, qui dictus est caninus. Diogenes fuit sapientior... » — Fol. 105. « Capitulum super factis Socratis, qui fuit editor mundi. Socrates in greco vult dicere justicie observator... » — Fol. 107. « Iste sunt castigationes Socratis et exempla. Et dixit primum : « In quo figis voluntatem tuam... »

Fol. 113. La fin manque. Desinit : « ...Cum te minori pretio reputet quam se ipsum. Cave... »

XIV^e siècle. Papier. 113 feuillets à 2 col. 290 sur 220 millim. Rel. parchemin. — (Augustins d'Aix.)

127 (L. 143). Summa de exemplis contra curiosos.

Fol. 1. « Incipit tabula super librum de exemplis naturalibus contra curiosos; qui quidem dividitur in tres partes, in quarum prima agitur de articulis fidei. In secunda deducitur de sacramentis. In tertia de virtutibus sive donis et vitiis aliis. » — Fol. 3. « Incipit prologus in libro de exemplis contra curiosos. Cum solus in cella sederem et aliquid de fide catholica mente revolverem... » — Fol. 4. « Incipit libellus primus de articulis fidei... Occurrit itaque primo discentere utrum sit necessarie... »

Fol. 32. « Incipit liber secundus de sacramentis Ecclesie. Postquam, auxiliante Christo... »

Fol. 61. « Incipit liber tertius de virtutibus sive donis et vitiis. In precedentibus duobus libellis de fidei nostre... »

Fol. 89. « De primo motivo ad karitatem. Primum igitur ad amorem motivum est nature documentum... »

Fol. 107. « De impatientia. Accedendum tamen quod patientie opponitur impacientia directe... »

Fol. 121. « De gula abstinentie contraria. Nunc de gula abstinentie contraria dicendum est. Est igitur gula res fetida... »

Fol. 133. « De superbia humilitati contraria. Humilitati est directe superbia opposita... »

Fol. 140. « De guerra. Sic semper quidam appetunt esse in guerra, sic eorum est corrupta natura... »